

Krogården Gl. Brøstrupvej nr. 3 ApS

CVR-nr.: 41932813

Rødning Vestergade 18
6630 Rødning

Årsrapport
11. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2022

Christian Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krogården Gl. Brøstrupvej nr. 3 ApS
Rødding Vestergade 18
6630 Rødding

CVR-nr: 41932813
Regnskabsår: 11/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af ejendomme, investeringsvirksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. december 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr.-1.731, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 7.931.442, og en egenkapital på kr. 398.270

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.961
Resultat af ordinær primær drift		162.866
Øvrige finansielle omkostninger		-189.969
Ordinært resultat før skat		-27.103
Skat af årets resultat	1	25.373
Årets resultat		-1.730
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.730
I alt		-1.730

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		kr. 30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000
Grunde og bygninger		7.765.875
Materielle anlægsaktiver i alt		7.765.875
Anlægsaktiver i alt		7.795.875
Udskudte skatteaktiver		25.373
Tilgodehavender i alt		25.373
Likvide beholdninger		110.194
Omsætningsaktiver i alt		135.567
AKTIVER I ALT		7.931.442

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		300.000
Forslag til udbytte		-1.730
Egenkapital i alt		398.270
Kontraktlige forpligtelser		7.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.500.000
Skyldig moms og afgifter		33.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.172
Gældsforpligtelser i alt		7.533.172
PASSIVER I ALT		7.931.442

Egenkapitalopgørelse 11. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	300.000		400.000
Årets resultat			-1.730	-1.730
Egenkapital, ultimo	100.000	300.000	-1.730	398.270

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/21
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	25.373
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>25.373</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anfordringslån RT Holding Rødding A/S	7.500.000	0	7.500.000	7.500.000
	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0